
pachet produse

I.D.: 80149712

Data
publicarii 23.03.23

Coduri CPV 18143000-3

Pretul
estimativ: 9.883,63 RON - 9.883,63 RON

Descriere: VESTA REFLECTORIZANTA 127 BUC 10,8 1.371,43 260,57 TRICOU CLASIC 30 BUC 12,6 377,87
71,79 PANTOFI SAM S1 ENERGO 51 SET 83,89 4.278,34 812,88 SAPCA 51 Buc 9,34 476,45
90,52 PANTALON PIEPTAR 9 BUC 198,77 1.788,97 339,9 JACHETA MACH2 3 BLEUMARIN 9 BUC
176,73 1.590,57 302,21
